
            

UCHWAŁA Nr 461/XXXVII/14 

 

Rada  Miasta  Milanówka  

 

 z dnia 15 maja 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku skierowanego do Rady Miasta Milanówka 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645 i poz.1318) w związku z art. 241 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku mieszkańca (data 

wpływu do Urzędu Miasta 31.03.2014 r.) zarejestrowanego pod numerem 2596/2014 - Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wniosek z dnia 30.03.2014 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 31.03.2014 zarejestrowany pod 

numerem 2596/2014)  uznaje się za bezzasadny. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując do 

przygotowania odpowiedzi i do przesłania wnioskującemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 
 

 

 



U Z A S A D N I E N I E                       
 

W dniu 31 marca 2014 r. mieszkaniec złożył do Rady Miasta Milanówka wniosek dotyczący 

zmiany dotychczasowego przebiegu głosowań Rady Miasta Milanówka. Wnioskujący proponuje, 

aby w przypadku podejmowania „stanowisk” przez Radę Miasta głosowanie odbywało się w sposób 

„jawny imienny” z odpowiednią adnotacją w karcie do głosowania. 

Sposób głosowania przez Radę określa obecny Statut Miasta uchwalony w dniu 13 lutego 

2014 r. uchwałą nr 417/XXXV/14. Po przeanalizowaniu wniosku przez Komisję Praworządności, 

Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska, która pracowała nad 

uchwaleniem najnowszego Statutu, w opinii której zmiana zaproponowana przez Wnioskodawcę 

implikuje konieczność wznowienia prac nad Statutem, które w efekcie końcowym mogą lecz nie 

muszą uwzględnić propozycję zmiany.  

Rada Miasta na XXXVII Sesji w dniu 15.05.2014 r. podjęła decyzję o nie wznawianiu prac 

nad Statutem, tym samym aktualne pozostają jego dotychczasowe zapisy określające tryb i sposób 

głosowania przez Radnych. 

 

 

 

 

 

 

 


